РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  28.02. 2023  года  № 194
г. Стародуб
Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Стародубского муниципального округа Брянской области на 2022-2025 годы и на период до 2041 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 31 декабря 2017 г. № 507-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», уставом Стародубского муниципального округа Брянской области, генеральным планом Стародубского муниципального округа Брянской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области от 29 августа 2022 г. № 260, администрация Стародубского муниципального округа Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Стародубского муниципального округа Брянской области
на 2022-2025 годы и на период до 2041 года (приложение № 1).
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
    3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Стародубского муниципального округа Ермольчик Ю.Н.

Глава администрации	       А.В.Подольный